
DECRETI DIRIGENZIALI A.G.C. N. 12

SVILUPPO ATTIVITÀ SETTORE SECONDARIO

DECRETO DIRIGENZIALE N. 407 del 2 ottobre 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO SVILUPPO ATTIVITÀ SETTORE SECONDARIO
SETTORE SVILUPPO E PROMOZIONE DELLE ATTIVITÀ INDUSTRIALI - FONTI
ENERGETICHE - Piano di insediamenti produttivi anno 2005. Deliberazione della G.R. N. 2108 del
29/12/2005 e successiva N. 1193 del 01/08/2006. Approvazione della scheda dati e informazioni.

PREMESSO:

- che con la deliberazione della Giunta Regionale n. 2108 del 29 dicembre 2005, pubblicata sul B.U.R.C. n.
8 del 13/02/2006, sono stati stabiliti i termini, le modalità di presentazione e di valutazione delle istanze nonché
quelle relative alla erogazione dei contributi, di cui al capitolo 4063 dell’U.P.B. 1.82.227 del Bilancio di previsio-
ne 2005, nella forma di concorso regionale nelle rate di ammortamento dei mutui ventennali contratti dai Co-
muni per l’acquisizione e la realizzazione di infrastrutture nei Piani per gli Insediamenti Produttivi, stabilendo,
altresì, in 180 giorni dalla pubblicazione sul B.U.R.C. della stessa i termini per la presentazione delle istanze,
con scadenza fissata al 12 agosto 2006

- che con successiva deliberazione n. 1193 del 01/08/2006, pubblicata sul B.U.R.C. n. 42 del 11/09/2006, la
Giunta Regionale ha, tra l’altro, prorogato i suddetti termini di 120 giorni a far data dalla precedente scadenza
fissata per il 12 agosto 2006;

- che con la richiamata D.G.R. n. 1193/2006 si è, altresì, stabilito che le amministrazioni comunali che inten-
dono proporre le istanze di cui sopra, secondo le modalità previste dalla richiamata D.G.R. n. 2108 del
29/12/2005, presentino oltre alla documentazione prescritta, al fine di rendere più agevole e celere la valutazio-
ne delle istanze stesse, anche un’apposita scheda da predisporre da parte dei competenti Uffici dell’A.G.C. Svi-
luppo Attività Settore Secondario, dando mandato al Coordinatore dell’AGC 12 di approvare la scheda
medesima;

RITENUTO, pertanto:

- che si debba provvedere all’approvazione di detta scheda predisposta, nel rispetto di quanto stabilito dal-
la richiamata DGR n. 2108/2005, dagli Uffici competenti dell’A.G.C. 12 e che allegata al presente decreto ne fa
parte integrante e sostanziale;

- che si debba precisare che detta scheda deve essere compilata e trasmessa agli uffici competenti
dell’A.G.C. 12, entro i nuovi termini stabiliti dalla D.G.R. n. 1193 del 01/08/2006 pubblicata sul B.U.R.C. n. 42
del 11/09/2006, anche da parte dei Comuni che hanno già prodotto le istanze nei precedenti termini fissati dalla
D.G.R. n. 2108/2005;

- che, ai fini di una ampia ed immediata diffusione del presente provvedimento, si debba stabilire che lo
stesso sia trasmesso al Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C. ed al Servizio Co-
municazione Integrata per la pubblicazione sul sito internet della Regione Campania www.regione.campania.it;

RICHIAMATE:

- La legge regionale n. 24 del 29.12.2005, art. 4, comma 3;

- le Deliberazioni della Giunta Regionale n. 1422 del 26/10/2005 e n. 108 del 26.01.2006 di conferimento al
Dott. Federico Lasco dell’incarico di Coordinatore dell’A.G.C. 12 Sviluppo Attività Settore Secondario e di
Responsabile del Settore 01 Sviluppo e Promozione delle Attività Industriali - Fonti Energetiche;

- le DD.G.R. n. 1126/04, n. 660/06 e n. 1265 del 01.08.2006 di conferimento al Dirigente Dr. Filippo Diasco
dell’incarico di responsabile del Servizio 01 Politiche Territoriali per lo Sviluppo Industriale del Settore 01 Set-
tore Sviluppo e Promozione delle Attività Industriali - Fonti energetiche dell’AGC 12;

- i Decreti Dirigenziali del Coordinatore dell’A.G.C. Sviluppo Attività Settore Secondario n. 134 del
16/12/2005 ed i successivi n. 1 del 24/01/2006 e n. 11 del 16/02/2006 e n. 126 del 04/08/2006, del Dirigente Respon-

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 49 DEL 30 OTTOBRE 2006



sabile del Settore 01 Sviluppo e Promozione delle Attività Industriali - Fonti Energetiche, di delega di attività al
Dirigente del Servizio 01 Politiche Territoriali per lo sviluppo industriale Dr. Filippo Diasco;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 01 “Politiche territoriali per lo Sviluppo Industriale” del
Settore “Sviluppo e Promozione delle Attività Industriali - Fonti Energetiche”:

DECRETA

per i motivi di cui in narrativa che qui si hanno per ripetuti e riscritti:

- di approvare la scheda predisposta, nel rispetto di quanto stabilito dalla richiamata DGR n. 2108/2005, da-
gli Uffici competenti dell’A.G.C. 12, che allegata al presente decreto ne fa parte integrante e sostanziale e che le
amministrazioni comunali che intendono proporre le istanze ai sensi della richiamata D.G.R. n. 2108 del
29/12/2005 devono presentare in uno con la documentazione prescritta;

- di precisare che detta scheda deve essere compilata e trasmessa agli uffici competenti dell’A.G.C. 12, en-
tro i nuovi termini stabiliti dalla D.G.R. n. 1193 del 01/08/2006 pubblicata sul B.U.R.C. n. 42 del 11/09/2006, an-
che da parte dei Comuni che hanno già prodotto le istanze nei precedenti termini fissati dalla D.G.R. n.
2108/2005;

- di trasmettere il presente atto al Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C. ed
al Servizio Comunicazione Integrata per la pubblicazione sul sito internet della Regione Campania www.regio-
ne.campania.it, ai fini di una ampia ed immediata diffusione dello stesso;

- di trasmettere il presente provvedimento, per gli ulteriori adempimenti di competenza,:al Servizio Regi-
strazione Atti Monocratici - Archiviazione Decreti Dirigenziali;

- di comunicare l’adozione del presente atto:

- all’Assessore alle Attività Produttive;

- al Coordinatore dell’A.G.C. 12 Sviluppo Attività Settore Secondario;

2 ottobre 2006
Dott. Filippo Diasco

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 49 DEL 30 OTTOBRE 2006




